
BALATONLELLE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK   

12/2020 (IV. 17) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Balatonlelle Város Önkormányzatának a kijárási korlátozás meghosszabbításáról szóló  

118/2020 (IV.16.) kormányrendeletben biztosított szigorúbb szabályok megállapításáról 
 

Balatonlelle Város Önkormányzata Polgármestere a kijárási korlátozás meghosszabbításáról szóló 

118/2020 (IV.16) Korm. rendelet 1.§-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. lvi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 8.§ (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, Balatonlelle Város Önkormányzata Képviselő-

testületének rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a következőket rendeli el: 

 

 

1. A rendelet célja és személyi hatálya 

1.§ 

 

(1) Jelen rendelet célja annak érvényre juttatása, hogy Magyarország Kormánya által kihirdetett 

veszélyhelyzetben az állampolgárok közötti szociális érintkezés lehető legkisebb mértékűre 

csökkenjen, a koronavírus terjedését akadályozza. 

 

(2) A rendelet személyi hatálya kiterjed Balatonlelle közigazgatási területén tartózkodó természetes 

személyekre. 

 

 

2. Balatonlelle város közterületeinek részbeni lezárása 

2.§ 

 

Balatonlelle Város Önkormányzat Polgármestere megtiltja a Móló sétány melletti, a Napospart utcai, 

a Hortenzia utcai, a Gyöngyvirág közi önkormányzati tulajdonú parkolók, továbbá a Nyugati  

feltöltésen lévő szabadstrand, valamint a Csöpi közi, Szirom közi, Hullám utcai strand területre 

gépkocsival vagy bármilyen egyéb más járművel, és a gyalogosan közlekedőkre is kiterjedően, hogy 

oda, az ott lakók kivételével belépjenek, vagy ott tartózkodjanak. 

 

 

3. A rendelet időbeli hatálya 

3.§ 

 

(1) A rendelet 2020 április 18. (szombat) 00 órakor lép hatályba. 

(2) A rendelet 2020. április 19. (vasárnap) napján 24 órakor hatályát veszti. 

 

 

 

 

Dr. Kovács Tamás 

jegyző 

Kenéz István 

polgármester 

 

 

A rendelet kihirdetésre került 2020. április 17-én 15 óra. 

 

 

Dr. Kovács Tamás 

          jegyző 


